
Vinařský obzor 6/2021

W

Obsah
Editorial

284 Rozvolňování a utahování M artin Půček

Spolkové inform ace
285 Povolení nové výsadby révy v roce 2021 Ivana Kršková

285 Vinice v EZ tvoří téměř 6 % celkové výměry vinic ČR 
a mají 4% podíl na celkové produkci

Zdroj: Akční plán ČR pro rozvoj ekologického 
zemědělství v  letech 2021-2027

285 Informace z jednání pracovní skupiny pro víno při 
COPA/COGECA dne 22. 2. 2021 Jiř í Sedlo

285 Z jednání pracovní skupiny „Víno“ při COPA/COGECA 
dne 4. 5. 2021 J iř í Sedlo

286 Výzva členské základně Svazu vinařů České republiky SVČR

286 Samoregulační principy - soubor pravidel a opatření
pro tvorbu reklamy na alkoholické nápoje Vinařský fond

V inohradnictví
288 Réva vinná a hospodaření s vodou Pavel Pavloušek

292 Výskyt, ekologie a možnosti regulace fytoplazmového žloutnutí 
a červenání listů révy - 1. část Petr Ackermann

Vinařství
300 Tiamín - esenciálny vitamín pre kvasinky Adrienn Dallos

302 Špeciálne vína - ľadové Katarína Furdíková

M arketing & ekonom ika
306 Podcasty: Zbyněk Žiška o blendování a Roman Slouk 

o chorobách a škůdcích Zbyněk Vičar

308 Stav vinařství ve světě v roce 2020 Jiř í Sedlo

316 Vinařství Vladimír Tetur -  certifikováno v kategorii vinařství Petr Gondáš

318 5 + 5 tipů, jak uspět na poli sociálních sítí s vinařskou tematikou J iř í  Bažant

320 Templářské sklepy Čejkovice, vinařské družstvo - certifikováno 
v kategorii vinařství Petr Gondáš

322 Oenoforum bude jako před epidemií, jen o něco později Zbyněk Vičar

Fenomén víno
324 Sponzor neboli mecenáš Josef Stancl se narodil před 170 lety Zdeněk Habrovanský

326 Tradice výroby šumivých vín ve Valticích Jan  Otáhal

328 Transportní bečka na víno Jan  Otáhal

329 Galerie vinařských osobností SVČR

Právní poradna
330 Používání kamerových systémů M artin Dostál, Iva Dostálová


